
 

 

UCHWAŁA NR LV/430/2023  

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Miasta i Gminy Skoki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W rozdziale 6 załącznika do Uchwały nr XVII/142/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 

23 kwietnia 2020 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Skoki wprowadza się następujące zmiany: 

1) §12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. ust. 3 Właściciele nieruchomości zamieszkałych wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są 

zobowiązani opróżniać je systematycznie, z częstotliwością odpowiadającą wielkości zużycia wody na 

potrzeby bytowe i pojemności zbiornika bezodpływowego, lecz nie rzadziej niż raz na pół roku.”; 

2) §12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. ust. 4 Właściciele domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku oraz nieruchomości 

niezamieszkałych, wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać je 

z częstotliwością odpowiadającą wielkości zużytej wody na potrzeby bytowe i pojemności zbiornika 

bezodpływowego, lecz nie rzadziej niż raz na rok.”; 

3) W §12  po ust. 4 dodaje się ust 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. ust. 5 Właściciele nieruchomości wyposażonej w instalację przydomowej oczyszczalni ścieków 

są zobowiązani do opróżniania osadnika w tej instalacji zgodnie z instrukcja eksploatacji, jednak 

nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1870


		2023-02-14T13:06:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




